
006746PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

direcciOn de control patrimonial

SUBDIRECCI6N de servicios

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA 27/05/2024RAMO

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllfflUNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Cotizada
RV1415-0200

TIENDE A

CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0189 1 $0.00 $0.00 16.00 $0.00SERVICIO

0230 $0.00SERVICIO 1 $0.00 16.00

$0.00 $0.00 16.000231 SERVICIO 1

MOTOR (MOTOCICLETA)
$0.00TOTAL FOR PARTIDA

$0.00 $0.00 16.00 $0.001JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA
MOTOCICLETA

0469 1 $0.00 $0.00 16.00 $0.00PIEZAJUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA
MOTOCICLETA

$0.00 $0.00 16.001REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE

1343 $0.00 $0.00 16.00SERVICIO 1
DE TRACCION (MOTOCICLETA)

$0.00TOTAL POR PARTIDA

$0.00$0.00 16.001 $0.00REGULADOR DE CORRIENTE DE
MOTOCICLETA

$0.00

Pecha Llmite de Cotizacibn : 04/06/2024Pecha Envio: 03/06/2024

ST

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n03/06/2024

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo:
ACEITE DE MOTOR DE MOTOCICLETA
REVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA

ESTANDO EN CIRCULACION NO DESARROLLA EL MOTOR, 

PARARSE. ASIGNADA A 6857 - MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

SECRETARfA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

355' 
0543

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA

TOTAL GENERAL

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

4430 REGULADOR DE CORRIENTE DE PIEZA

OBSERVACIONES SE REQUIERE SERVICIO CORRECTIVO: AL TRATAR DE FRENAR SE 

ESCUCHA UN CHILLI DO EN LAS LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, 

ASI MISMO AL ESTAR EN MOVIMTENTO LA RUEDA TRASERA TRUENA

TOTAL POR PARTIDA
- REPARACION Y MANTENIMTENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIO

DE FRENOS (MOTOCICLETA)
REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE

CUANDO GIRA, SE LE PASA CORRIENTE Y NO RETIENE LA CARGA, 

AL ESTAR ESTACIONADA DEJA MARCA DE ACEITE EN EL PISO Y

$0.00

feil 
■bM.'

DETALLES DE REQUISICldN

CLAVE DESCRIPCldN UNIDAD
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO (MOTOCICLETA) 
REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0468 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA PIEZA
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IIIIIIIIIIIIIEIIIIilllHIIIIIIIIIIIIIIIII15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

CotizadaESTATUS
RV1415-0200

OBSERVACIONES

DOMICILIO

>56
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LINEA
MOTOCICLETA

RFC

SERIE
9C2ND1213JR600556

TARJETA DE CIRCULAClON
SVM0765282

PLACA
0CM27AA

telGfono

() 981 688 5532

DESCRIPCION
MOTOCICLETA MARCA HONDA 
MODELO XRE300 CONVERSION 
A PATRULLA

SECRETARiA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CAMPECHANOS;
622; ENTRE
DE MARZO Y

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

CILINDROS

MAESTROS
NO. EXT. 
CALLE 18 
PERIFERICO PABLO GARCIA 
Y MONTILLA; MULTUNCHAC;
CP. 24095

MODELO 
2018

DESPUES DE VERIFICAR LOS DATOS DE LA COTIZACION PROPUESTA SE DETECTA LO SIGUIENTE:
1. PROPUESTA ECONOMICA: DESCRIBIR LAS ESPECIEICACIONES DEL ACUMULADOR
2. ANADIR LA GARANTIA DEL ACUMULADOR

Bi

SE REQUIERE SERVICIO CORRECTIVO: AL TRATAR DE FRENAR SE 
ESCUCHA UN CHILLIDO EN LAS LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, 
ASI MISMO AL ESTAR EN MOVIMIENTO LA RUEDA TRASERA TRUENA 
CUANDO GIRA, SE LE RASA CORRIENTE Y NO RETIENE LA CARGA, 
AL ESTAR ESTACIONADA DEJA MARCA DE ACEITE EN EL PISO Y 
ESTANDO EN CIRCULACION NO DESARROLLA EL MOTOR, TIENDE A 
PARARSE. ASIGNADA A 6857 - MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
6857 MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ


